АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2021                                                                                                                   № 139

                                                                     д. Шулма

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Нелазского

сельского поселения от 13.01.2017 № 4 «О наделении Администрации Нелазского

сельского поселения полномочиями  администратора доходов бюджета

Нелазского  сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Адми-

нистрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 13.01.2017

№ 4  «О наделении Администрации Нелазского сельского поселения полномочиями

администратора доходов бюджета  Нелазского  сельского поселения» следующие измене-

ния и дополнения:

1.1. Пункт 1 дополнить пунктом 1.1.следующего содержания:

« 1.1.Наделить Муниципальное учреждение культуры «Нелазское социально-культурное

объединение» полномочиями администратора доходов бюджета Нелазского сельского по-

селения по перечню доходов, согласно приложению 2 к настоящему постановлению».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Нелазско-

го сельского поселения» и на официальном сайте   Администрации Нелазского сельского

поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского сельского поселения                                        А.С. Родькин

                                                                                                          Приложение 2
к постановлению Администрации Нелазского

сельского поселения   от 10.11.2021  г. № 139

Код

админи-

стратора

Код бюджетной

классификации

 доходов

Наименование доходов

Нормативно правовой акт,

устанавливающий платеж

(источник доходов)

814 1 13 01995 10 0001 130 Прочие доходы от оказания платных услуг

(работ) оказываемых МУК «Нелазское СКО»

Постановление Администра-

ции Нелазского сельского

поселения.

814 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты сельских поселения

Приказ Министерства Фи-

нансов Российской Федера-

ции №92Н от 05.09.2008г.

«Порядок учета Федераль-

ным казначейством поступ-

лений в бюджетную систему

Российской Федерации и их

распределение между бюдже-

тами бюджетной системы

Российской Федерации», ст.3

п.13